
Id: 8AF52438-C970-4BA8-82C8-E12FEF8633FA. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 71/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia o powołaniu Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 30 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXX/257/21 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim  z dnia 
25 marca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania  lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2021 r. poz. 745) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 76/21 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 18 czerwca 2021 r., o powołaniu 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej w  §1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 "5) Edyta Nowak;" 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

 
 
 

BURMISTRZ  

Marek Cebula 

 


